2019 年５月 27 日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 ニ レ コ
代表者名 代表取締役社長 久保田 寿治
（ コ ー ド 番 号 ： ６ ８ ６ ３  J A S D A Q ）
問 い 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員 管 理 部 門 長

 硲 光司
（TEL 042-642-3111）

  取締役人事に関するお知らせ

 当社は、2019 年５月 27 日開催の取締役会におきまして、2019 年６月 24 日開催予定の第

93 回定時株主総会において付議する役員の異動について内定しましたので、下記のとおりお知

らせします。

記

取締役人事

氏 名 新 役 職 旧 役 職

三 浦
み う ら

 誠
まこと

 取締役執行役員  執行役員

河西
か さ い

 辰雄
た つ お

 執行役員  取締役執行役員

以 上